
Podmínky užívání webových stránek
Toto prohlášení obsahuje podmínky užívání (dále jen "podmínky") webových stránek www.
efsgroup.cz a portal.efsgroup.cz (dále společně jen "webové stránky"). Žádáme všechny uživatele
těchto stránek, aby se s nimi seznámili před zahájením užívání těchto stránek. Užíváním těchto
webových stránek s podmínkami souhlasíte.

Provozovatelem webových stránek je společnost ECOLOG FINANCIAL SERVICES a.s., se sídlem
Vodičkova 791/41, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 09208186, zapsaná v OR u Městského soudu
v Praze, sp. zn. B 25319, e-mail: info@efsgroup.cz (dále jen "provozovatel").

Funkcionality stránek efsgroup.cz
Webové stránky slouží jako inzertní platforma investičních příležitostí a přístup k softwarové aplikaci
pro administraci činností smluvních partnerů provozovatele na adrese portal.efsgroup.cz (dále jen
„Portál EFS“). Pro vyloučení pochybností uvádíme, že nejde o činnost, kterou lze považovat za
poskytování investičních služeb, která vyžaduje povolení ČNB.

Funkcionality Portálu (portal.efsgroup.cz)
Portál EFS je specializovaná softwarová aplikace, která nabízí smluvním partnerům a jejich klientům
široké spektrum služeb, které smluvní partneři využívají v rozsahu vzájemně uzavřených smluv.
Jedná se zejména o:

● vzory smluv a dokumentů,

● on-line školení, podklady ke školení,

● odkazy na relevantní právní předpisy,

● stanoviska státních orgánů a institucí, judikatura, metodiky,

● technicko-softwarové řešení pro interní administraci fakturace, pro nabídky investičních

produktů, distanční uzavírání smluv a jejich archivaci,

● nákup investičních kovů,

● a další.

Přístup do Portálu EFS je realizován formou zabezpečeného klientského účtu.

Klientské účty
Plná funkčnost klientského účtu je podmíněna uzavřením smluvního vztahu s provozovatelem, s
výjimkou nákupu investičních kovů u smluvního partnera provozovatele, pro který je také
vyžadována registrace s cílem dosažení vyšší jistoty identifikace kupujícího, vzhledem k hodnotě
nabízených produktů, ovšem bez přístupu k dalším funkcionalitám Portálu EFS. Na základě registrace
provedené na Portálu EFS může klient přistupovat do svého uživatelského rozhraní a využívat služby
Portálu EFS v rozsahu smlouvy s provozovatelem. Uživatelské rozhraní pro nákup investičních kovů
umožňuje pouze objednávku investičních kovů.

Při registraci a při objednávání produktů je klient povinen uvádět správné a pravdivé všechny
požadované údaje. Údaje uvedené v klientském účtu je klient povinen bez zbytečného prodlení
aktualizovat v případě jejich změny. Údaje uvedené klientem v klientském účtu a při objednávání
produktů jsou provozovatelem považovány za správné a nenese tak žádnou odpovědnost za jejich
případnou chybu či nesprávnost.

Přístup ke klientskému účtu je zabezpečen přihlašovacím jménem a heslem. Klient je povinen
zachovávat mlčenlivost ohledně informací nezbytných k přístupu do jeho klientského účtu a není
oprávněn umožnit využívání klientského účtu třetím osobám.

mailto:info@efsgroup.cz


Provozovatel může zrušit klientský účet, a to zejména v případě, kdy klient poruší své povinnosti ze
vzájemně uzavřené smlouvy (včetně obchodních podmínek) a poruší podmínky užívání webových
stránek a /nebo na odůvodněnou žádost smluvního partnera provozovatele.

Klient bere na vědomí, že klientský účet nemusí být dostupný nepřetržitě. A to zejména s ohledem
na nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení provozovatele, popř. nutnou údržbu
hardwarového a softwarového vybavení třetích osob.

Upozornění na rizika spojená s investováním
S investicí do investičních produktů (např. dluhopisy, zápůjčky, cenné kovy) je vždy spojeno riziko
kolísání hodnoty a nebo ztráty. Kurzy, ceny, výnosy, zhodnocení, výkonnost či jiné parametry
investičních produktů se mohou měnit neboli růst a klesat a návratnost investovaných prostředků
není v žádném případě zaručena. Investoři nesou v každém případě riziko ztráty z takové investice.
Jakékoli kurzy, ceny, výnosy, zhodnocení, výkonnost či jiné parametry dosažené jednotlivými
investičními produkty nemohou v žádném případě sloužit jako záruka budoucích kurzů, cen, výnosů,
zhodnocení, výkonnosti či jiných parametrů těchto investičních produktů.

Informace prezentované na webových stránkách nepředstavují investiční poradenství ani
nevyžádané finanční nabídky. Neposkytujeme prohlášení, garance ani záruky, pokud jde o přesnost,
správnost nebo úplnost těchto informací, ani pokud jde o daňové nebo právní důsledky jakýchkoli
souvisejících transakcí. Tyto informace by neměly být považovány za informace obsahující investiční
rady nebo doporučení a v žádném případě nenahrazují služby finančního poradce, jejichž využití
provozovatel doporučuje.

Autorská práva a ochranné známky
Veškerá autorská práva a ostatní práva na užívání a ochranu obsahu těchto webových stránek, jejich
obsahu, který není obsahem dodaným inzerenty, tedy zejména článků, zpráv, příspěvků, smluv,
podmínek a dalších materiálů (dále jen "materiály"), a ochranných známek, není-li uvedeno jinak
patří provozovateli.

Informace uvedené na webových stránkách jsou určeny pouze pro osobní potřebu uživatelů a jejich
užití pro jiné účely, zejména formou jejich šíření, kopírování, dalšího zpracování nebo úpravou, je bez
předchozího souhlasu provozovatele zakázáno.

Informace o ochraně a zpracování osobních údajů
Kompletní aktuální informace o zpracování osobních údajů naleznete na odkazu Podmínky
zpracování osobních údajů v zápatí webové stránky – tedy informace o tom, které vaše osobní údaje
zpracováváme, jak je získáváme, chráníme a jaká máte v souvislosti s ochranou vašich údajů práva a
jakým způsobem je můžete uplatnit.



Vyloučení odpovědnosti
Veškeré materiály provozovatele umístěné na webových stránkách slouží pouze pro informační účely
a při jejich tvorbě bylo postupováno s vynaložením odpovídající odborné péče.

Provozovatel nenese žádnou odpovědnost za přesnost nebo úplnost poskytnutých informací nebo
jakoukoli ztrátu vyplývající z jakékoli investice založené na analýze, predikci nebo jiných informacích
uveřejněných na základě informací ze strany smluvních partnerů provozovatele (dále jen „inzerenti“).
Jakékoliv obchodní rozhodnutí je vždy pouze nezávislým a výlučným rozhodnutím potenciálního
klienta.

Provozovatel je oprávněn činit nezbytné úkony, pokud vyhodnotí, že informace a prezentace
inzerenta může dle jeho vlastního vyhodnocení a uvážení naplňovat znaky zakázané reklamy ve
smyslu ustanovení §2 zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy.

Provozovatel si dále vyhrazuje možnost na základě vlastního uvážení odmítnout uveřejnit jakékoliv
informace a podklady předané ze strany inzerenta, a to i bez odůvodnění, resp. je oprávněn kdykoliv
dle vlastního uvážení a bez zbytečného odkladu odstranit jakoukoliv inzerci. Zejména se jedná o
případy, kdy provozovatel dovodí na základě vlastního uvážení, že uveřejnění předaných informací a
podkladů by mohlo mít za důsledek porušení právních předpisů nebo jsou předané informace
neúplné a/nebo nepřesné a/nebo klamavé a/nebo zavádějící a/nebo způsobilé porušit práva a
právem chráněné zájmy třetích stran. Provozovatel je oprávněn inzerentovi odmítnout poskytnutí
služby nebo okamžitě ukončit poskytování služeb dle této smlouvy, jestliže by uveřejnění informací
požadovaných inzerentem mohlo vyvolat pohoršení, urazit třetí osoby či jakkoliv negativně ovlivnit
veřejné mínění.

Informace uveřejněné na webových stránkách nemají, charakter právních, daňových či investičních
doporučení, analýz nebo návrhů a nabídek ke koupi či prodeji investičních produktů.

Provozovatel neodpovídá za správnost, úplnost a aktuálnost obsahu webových stránek, neodpovídá
za jakoukoli přímou i nepřímou škodu vzniklou v souvislosti s připojením a užíváním webových
stránek a jejich obsahu a dále neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou z důvodu jejich částečné či
úplné nefunkčnosti či nemožnosti připojení k webovým stránkám. Využití jakýchkoliv informací na
webových stránkách je výlučně věcí uvážení a odpovědnosti daného uživatele.

Závěrečná ustanovení
Tyto podmínky jsou platné a účinné dnem jejich uveřejnění na webových stránkách. V případě, že s
těmito podmínkami nesouhlasíte, opusťte prosím tyto webové stránky a nadále je nepoužívejte.


